44.376.075-6; 44.376.076-4; 00 6 11 022903-60; 00 6 00 011164-21; 00 2 17
011174-89; 00 6 18 019503-35; 00 7 00 002444-66; 45.519.569-2; 45.519.570-6; 45.805.029-
6; 45.805.030-0; 45.375.188-1; 45.375.189-0; 35.773.681-8; 35.773.682-6.

Débitos da ação: R$  52.554.318,69 (cinquenta e dois milhões, quinhentos e
cinquenta e quatro mil, trezentos e dezoito reais e sessenta e nove centavos), em 23 de
setembro de 2025.

Localização do bem: Conforme descrição abaixo.

Depositário: Ademar Inácio Schneider.

Bem penhorado: Uma fração de terras, com área superficial de 60.112,68m²,
sem benfeitorias, situada na Avenida Salvador, zona urbana da cidade de Tupandi-RS,

[...]

tem relevo acidentado fazendo com que seja necessário investimentos altos para que se possa
ali começar um projeto construtivo. Imóvel matriculado sob o nº 24.146 do Ofício de
Registro de Imóveis da Comarca de São Sebastião do Caí/RS, de propriedade da coexecutada
LARIMAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COSMÉTICOS LTDA.

Avaliação:  R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil reais), em 20 de
novembro de 2023.

Ônus/Penhora: Consta Arrolamento de Bens em favor de Delegacia da Receita
Previdenciária de Porto Alegre subdelegacia de Novo Hamburgo/RS; Indisponibilidade de
Bens nos autos nº 0021190-69.2014.5.04.0332, em favor de Noeli Sot, em trâmite na 2ª Vara